大会準備会議開催通知

第一回大会創始実行委員 各位

大会準備会議開催通知

（日時・場所） ２０１７年３月１１日（土） １８：３０～２１：００

        東京体育館 第四会議室 （１８：３０～１９：００ 会場下見）

（出席者） 昨年の創始実行委員 および希望者

（議題）

① 全体概要

4月 30日 審判員講習会

5月 1日 第 2回 全日本国際健身気功表演競技交流大会 表演部・競技部

                                                      （申込者には記念品あり）

5月 2-3日  馬王堆導引術 特別講習会

5月 3-4日  大舞

締め切り 3月 30日、以後各部門（表演或は競技）

表演競技内容 健身気功各功法の標準音楽（口令）或は６分音楽。アート健身気功表

演音楽 6分間以下。

審判員募集

  ➁第２回全日本国際健身気功表演競技交流大会内容検討

   （１）チラシと申込書 （添付資料）

（２）大会概要

・日時・場所 ２０１７年５月１日  東京体育館サブアリーナ

       １０：００～１７：００

     ・大会内容 （詳細別紙１）

      開会式  競技会（午前） 表演会（午後） 表彰式

     ・競技・表演内容

     ・費用 入場料等

   （３）実行委員 選出（別紙２）

   （４）作業分担（別紙３）

     ・会場設定

     ・司会

     ・競技

     ・表演

     ・表彰

   （５）大会役員 選出（別紙４）

   （６）その他（昨年の問題点等）

    別紙１～４はでき次第別途ご連絡致します。

記念品等

以上

 ２０１７年 ２月吉日

                                大会準備委員会